rales quibitsdam verbis pro justitia obser^anda et liber*

tatibas ecclesiasticis conserv.andis y Idem Vicarius prcesenti-

bus me notario et testibus infra scripíis^ ad reqjt4Ísitionem

ipsorum Vicariorum juxta ipsum petronum existentit(m ^ ac

etiam in possje corunaemy vice Domini Episcopi recipientium

promissit ac juravit publice et in prcesentia cleri ac popull

ibidem constituti justitiam fideliter exercere^ et quod prop-
ter koc pecuniam non recipiet ^ et quod defendat clericos^ et

hmines eorum et ipsorum bona viriliter et potenter^ 'et quod
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observcibit treguas et paces ^ et quod dabit fideliter D. Epis^
copo Gerundensi partem suam de kis quce habehit ratione pro-

curathnis pacis et traguee^ secundum quod in instrumento pa^
cis et tregux plenius continetur

,
quod non faciet questiam

nec exactionem bladii ^ ovium neo alterius cujuscrmque rei de

qulbuscumqne clericis^ viris religiosis et hoyninibus eorumdem.
Et promrssa omnia et singula juravit atendere et complere

Idem Vicarius sacrosanctis Evangeliis per ipsum corporaliter

manu tactís^ Actum XV KaL ^nart. anno 1329.

Este juramento que hadan los Vegueres de Gerona, no-

se cumplid siempre exactamente, pues en el año 1341, por

haber desavenencia entre el Rey y el Obispo y cabildo, ce-

lebraron junta en la casa, de los Templarios de Castellón,.,

y lo mis no sucedió en el siguiente espresándose en este el

motivo por estas palabras: Convenerunt^ et se congregave-

runt pro faciendo et tenendo capitulum ibidem cum in dicta Ge-

rundensi Ecclesia ipsum capitulum , ut dixerunt , teñere non

auderent.*' . ex eo ut asserueri<nt y quod Reverendus Pater et

Dominus Arnaidus Dei gratia Epi. copus Gerutidensis et om-

nes de ipso capitulo sunt et fuerunt banniti per Vicarium
Gerundensem auctoritate regia ^ et á pace et tregua etiam

diu ejecti. En el mismo mes y año celebraron otro ca-

bildo en la misma Iglesia, y se puede asegurar que perma-
necieron allí hasta el año siguiente, pues en 15 de las Ca-

lendas de mayo tuvieron otro en que comisionaron á Jis-

perto Fo'crandi sacristán secundo y á G. d * Turriliis para^^

presentarse al Rey D. Pedro de Aragón con el Hn de con-

cordarlos puntos que habian motivado su destierro , ó con-

finación. Esta comisión no produjo el efecjo deseado^, pues si-

guió la causa, hallándose que en jul'o de 1342 se celebró

una, juiita del Obispo, pifeildo, Abades y Priores para ira-

.

poner ,
una! contribución con motivo de ios gastps. del plei-^